Autopoprawka do projektu uchwały 
Rady Miejskiej w Stalowej Woli na sesję w dniu 2 czerwca 2023 r.
w sprawie zmian w budżecie miasta na 2023 rok oraz zmieniająca
uchwałę budżetową Miasta Stalowej Woli na 2023 rok


W projekcie uchwały na sesję w dniu 2 czerwca 2023 roku dokonuje się następujących zmian:
I. w Załączniku Nr 2 dotyczącym zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę 
       6.423.793,96 zł wprowadza się następujące zmiany:
1) w dziale 600 rozdz. 60016 § 6370 kwotę -2.119.259,35 zł zastępuje się kwotą 
      - 11.282.633,32 zł oraz w dziale 600 rozdz. 60016 kwotę 3.501.390,88 zł zastępuje się 
      kwotą -5.661.983,09 zł,

2) w dziale 700 rozdz. 70004 dopisuje się §§ 4010, 4110 i 4120 w brzmieniu:
   „§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników – 		w kwocie          194.580,00 zł
     § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne – 			w kwocie           27.727,65 zł
     § 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy – w kwocie     3.972,68 zł
     z przeznaczeniem na podwyżkę wynagrodzeń w ZAB.”
    W dziale 700 kwotę 60.876,52 zł zastępuje się kwotą 287.156,85 zł.

3) dopisuje się dział 750 w brzmieniu:
„750 – Administracja publiczna – 					w kwocie     2.501.961,35 zł
rozdz. 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu – 	w kwocie      2.000.000,00 zł
§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników – 			w kwocie      2.000.000,00 zł
z przeznaczeniem na podwyżkę wynagrodzeń w Urzędzie Miasta.
rozdz. 75085 – Wspólna obsługa jednostek samorządu 
                            terytorialnego – 					w kwocie         501.961,35 zł 
§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników – 			w kwocie          431.640,00 zł
§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne – 			w kwocie           61.508,70 zł
§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy – w kwocie          8.812,65 zł
z przeznaczeniem na podwyżkę wynagrodzeń w SCUW.”

4) w dziale 801 kwotę 38.568,06 zł zastępuje się kwotą 2.845.755,91 zł oraz:

    a) w rozdz. 80101 dopisuje się §§ 4010, 4110 i 4120 w brzmieniu:
„§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników – 		w kwocie         944.580,00 zł
§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne – 			w kwocie         134.602,65 zł
§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy – w kwocie        19.285,19 zł
z przeznaczeniem na podwyżkę wynagrodzeń w szkołach podstawowych.”
b) dopisuje się rozdz. 80104 w brzmieniu:
„rozdz. 80104 – Przedszkola – 					w kwocie      1.571.123,71 zł
„§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników – 		w kwocie     1.351.020,00 zł
§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne – 			w kwocie         192.520,35 zł
§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy – w kwocie        27.583,36 zł
z przeznaczeniem na podwyżkę wynagrodzeń w przedszkolach.”
c) w dziale 80120 dopisuje się §§ 4010, 4110 i 4120 w brzmieniu:
„§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników – 		w kwocie         118.320,00 zł
§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne – 			w kwocie           16.860,60 zł
§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy – w kwocie          2.415,70 zł
z przeznaczeniem na podwyżkę wynagrodzeń w SLO.”

5) w dziale 852 kwotę 53.817,00 zł zastępuje się kwotą 1.464.860,58 zł oraz:
a) w rozdz. 85203 dopisuje się § 6050 w brzmieniu:
„§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 	w kwocie          150.000,00 zł
z przeznaczeniem na zadanie pn.: „Projekt rozbudowy budynku Środowiskowego Domu Samopomocy Nr 2 w Stalowej Woli”.
b) w rozdz. 85219 dopisuje się §§ 4010, 4110 i 4120 w brzmieniu:
„§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników – 		w kwocie     1.084.380,00 zł
§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne – 			w kwocie         154.524,15 zł
§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy – w kwocie        22.139,43 zł
z przeznaczeniem na podwyżkę wynagrodzeń w MOPS.”

6) w dziale 853 rozdz. 85395 dopisuje się §§ 4010, 4110 i 4120 w brzmieniu:
„§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników – 		w kwocie           39.771,20 zł
§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne – 			w kwocie             5.668,90 zł
§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy – w kwocie              810,95 zł
z przeznaczeniem na podwyżkę wynagrodzeń w CAS.”
W Dziale 853 kwotę 94.565,44 zł zastępuje się kwotą 140.756,49 zł.

7) dopisuje się dział 855 w brzmieniu:
„855 – Rodzina – 							w kwocie       463.375,78 zł
rozdz. 85516 – System opieki nad dziećmi do lat 3 – 		w kwocie       463.375,78 zł
§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników – 			w kwocie         398.460,00 zł
§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne – 			w kwocie           56.780,55 zł
§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy – w kwocie          8.135,23 zł
z przeznaczeniem na podwyżkę wynagrodzeń w żłobkach miejskich.”

8) w dziale 900 kwotę 1.190.508,00 zł zastępuje się kwotą 2.390.508,00 zł poprzez dopisanie    
     w rozdz. 90095 § 4300 w brzmieniu:
„§ 4300 – Zakup usług pozostałych – 				w kwocie      1.200.000,00 zł
[bookmark: _GoBack]z przeznaczeniem na dopłatę do 1 m³ dostarczonej wody i odprowadzonych ścieków.

9) w dziale 926 kwotę 523.000,00 zł zastępuje się kwotą 1.030.334,03 zł oraz w rozdz. 92604 dopisuje się §§ 4010, 4110 i 4120 w brzmieniu:
„§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników – 		w kwocie         436.260,00 zł
§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne – 			w kwocie           62.167,05 zł
§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy – w kwocie          8.906,98 zł
z przeznaczeniem na podwyżkę wynagrodzeń w MOSiR.”

II. w Załączniku Nr 3 dotyczącym wydatków inwestycyjnych kwotę 288.255.892,93 zł zastępuje się kwotą 279.410.387,82 zł oraz nanosi się stosowne zmiany na poszczególnych zadaniach, wynikające z treści projektu uchwały.

III. W treści uzasadnienia nanosi się zmiany wynikające ze zmienionej treści projektu uchwały.    

3

